
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
17 
43 
77 
1 
7 

505 
386 
13 

133 
57 

107 
147 
58 
5 

18 
14 
63 
3 
8 

55 

Class Name 
Gabriel Bonilha 
Felipe Malinowski dos Santos 
Rafael Futsuki 
Miguel Piovan 
Thiago Dalan 
Wagner E. Oliveira Santilli 
Gabriel Moura 
Bernardo Miola 
Nicolas Men 
Mateus Cristian Schillo 
Eduardo Palu de Araujo  
Giovani Garcia Crepaldi 
Enzo A Marins 
Antonio Menezes 
Akyu Myasava 
Enzo Ranieri 
Otavio Galli 
Bruno Costa Campos 
Alfredo Ibiapina Filho 
Igor Engmann 

Laps 
9 

12 
8 

12 
10 
10 
12 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Best Tm 
52.356 
52.393 
52.473 
52.483 
52.534 
52.543 
52.655 
52.693 
52.779 
52.816 
52.828 
52.899 
52.932 
52.967 
53.004 
53.030 
53.332 
53.630 
54.302 
54.750 

Diff 

0.037 
0.117 
0.127 
0.178 
0.187 
0.299 
0.337 
0.423 
0.460 
0.472 
0.543 
0.576 
0.611 
0.648 
0.674 
0.976 
1.274 
1.946 
2.394 

Gap 

0.037 
0.080 
0.010 
0.051 
0.009 
0.112 
0.038 
0.086 
0.037 
0.012 
0.071 
0.033 
0.035 
0.037 
0.026 
0.302 
0.298 
0.672 
0.448 

In Lap 
7 
7 
6 
8 
6 
5 
6 
6 
5 
8 
5 
3 
5 
5 
4 
4 
5 
6 
6 
8 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Kart #107 - Penalizado com a perda da melhor volta por atitude antidesportiva contra #133 
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Campeonato Paranaense de Kart 2017 
PCK 

Tomada de Tempo - PCK 

Qualifying (10:00 Time) started at 9:06:02 

Luigi Borghesi - Londrina/Pr 1,050 km 

03/11/2017 09:06 
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